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Продажа 1-комнатной квартиры
33.1м², 5/9 этаж
12 700 000 ₽

 33.1м²   5   1

Москва, Восточное Дегунино, Восточное Дегунино,
Дубнинская ул., 20, к 3

 
Акимова Анна
Сергеевна
Агент

+7 (926) 979-55-80
akimova.anna1@century21.ru

Арт. 112800984 Продается однокомнатная зонированная квартира после
капитального дизайнерского ремонта. Заменены вся электрика( по ГОСТу) и
сантехника, установлены новые окна и сплит система кондиционирования.
Залиты полы, выровнены стены и возведены новые укрепленные газоблоковые
проемы. Продается со всей мебелью, техникой и декором. Зонирование жилой
комнаты позволит принимать гостей на удобном большом диване, отдельно от
спального пространства. Скоро будет видео с подробным описанием всего
интерьера. Вам остается только разложить личные вещи. Двор зеленый и
тихий, с множеством парковочных мест. 1 взрослый собственник. Продажа от
собственника. Если не отвечаю на звонки, обязательно пишите, я перезвоню.
Агентам без покупателей- не бес... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-331m2-59-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-331m2-
59-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
33.1м², 5/9 этаж
12 700 000 ₽

 33.1м²   5   1

Москва, Восточное Дегунино, Восточное Дегунино,
Дубнинская ул., 20, к 3

 
Акимова Анна
Сергеевна
Агент

+7 (926) 979-55-80
akimova.anna1@century21.ru

Арт. 112800984 Продается однокомнатная зонированная квартира после
капитального дизайнерского ремонта. Заменены вся электрика( по ГОСТу) и
сантехника, установлены новые окна и сплит система кондиционирования.
Залиты полы, выровнены стены и возведены новые укрепленные газоблоковые
проемы. Продается со всей мебелью, техникой и декором. Зонирование жилой
комнаты позволит принимать гостей на удобном большом диване, отдельно от
спального пространства. Скоро будет видео с подробным описанием всего
интерьера. Вам остается только разложить личные вещи. Двор зеленый и
тихий, с множеством парковочных мест. 1 взрослый собственник. Продажа от
собственника. Если не отвечаю на звонки, обязательно пишите, я перезвоню.
Агентам без покупателей- не бес... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-331m2-59-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

79
-5

5-
80


